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Giełda pracy
 PUP Milicz Data publikacji: 17.03.2021

W dniu 15 marca 2021 r. w „Starej Rzeźni" w Miliczu odbyła się Giełda Pracy zorganizowana dla firmy 
Cyklamen Sp. z o.o. (Bricomarche) i Sum Sp. z o.o. (Intermarche).  Spośród 118 osób, które przybyły na 
rozmowy, 52 to osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Miliczu, a pozostałe 
to osoby niezarejestrowane w PUP, zarówno pracujące, jak i pozostające bez stałej pracy. Wszyscy 
kandydaci umawiani byli na rozmowę na konkretną godzinę, dzięki czemu nikt nie musiał czekać w 
kolejce.  Rozmowy kwalifikacyjne rozpoczęły się o godz. 9 i trwały do godz. 19, a średnio na jednego 
kandydata przeznaczano 10 minut. Do Bricomarche rozmowy z kandydatami przeprowadzali  prezes i 
wiceprezes spółki oraz specjalista do spraw kadr i płac, w spotkaniu uczestniczył również pośrednik 
pracy z urzędu pracy – Weronika Bargielewicz. Natomiast z kandydatami do pracy w Intermarche 
rozmawiali prezes i specjalista do spraw kadr i płac oraz doradca zawodowy z urzędu pracy – Katarzyna 
Lempach-Kowaluk.
Otwarcie obu marketów planowane jest wiosną i do tego czasu zostanie skompletowana załoga obu 
sklepów – 26 pracowników w Intermarche i 18 pracowników w Bricomarche. Pracownicy w Intermarche 
zatrudnieni będą na umowę o pracę. Najwięcej ofert pracy, bo aż 14, dotyczy stanowiska pracy kasjer-
sprzedawca. 4 oferty dotyczą stanowiska sprzedawca-specjalista, a 3 oferty – kasjer-specjalista. 
Poszukiwany jest też kierownik zmianowy, fakturzysta-informatyk oraz magazynier (3 miejsca pracy). Z 
kolei do pracy w markecie Bricomarche poszukiwane są osoby na okres próbny na umowę zlecenie lub 
umowę o świadczenie usług, po tym okresie zostaną one zatrudnione w ramach umowy o pracę. 
Najwięcej ofert dotyczy stanowiska sprzedawca w dziale majsterkowanie i dziale budowlanym (5 osób) 
oraz w dziale ogród i dekoracja (też 5 osób). Poszukiwane są też osoby na stanowisko główna księgowa, 
pomoc księgowa, informatyk, kasjer, kasjer główny oraz magazynier-konserwator. O wynikach rekrutacji 

 kandydaci zostaną poinformowani do końca marca 2021 r.
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